PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO
Secretaria da Administração

PORTARIA N° 594, DE 06 DE MAIO DE 2016.

DESIGNA O SERVIDOR SÉRGIO
RICARDO AFFONSO COMO FISCAL
DE CONTRATO.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JAGUARÃO, no uso das atribuições que lhe
confere a Lei Orgânica do Município,

CONSIDERANDO o memorando n° 067/2016 da Secretaria Municipal de
Desenvolvimento Social e Habitação;

RESOLVE

Art. 1". Designar o servidor Sérgio Ricardo Affonso, matrícula n° 4986-7, para
atuar como fiscal de contrato de aquisição de materiais elétricos e de construção da Secretaria
Municipal de Desenvolvimento Social e Habitação, processo 4038/2016.

Art. 2o. Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

r •

reira Martins

Registre-se e publique-se

Prefeitura Municipal de Jaguarão, aos seisJ^Oó) dias do mês de maio do ano dois
mil e dezesseis (2016).

José Cláüdi
Prefeito M inicipal

Nicole Patron Porto
Secretária de Administração

DESAFIXADO
Em l .